LA CAVE
AVINS



LES

CHAMPAGNES



RENEE

PAR CHARLES BRUNEVAL

— LES CHAMPAGNES —

. Magnum
Lallier oo
Champagne Lallier - Brut RO 20 -
Champagne Lallier - Blanc de blancs -

Champagne Lallier - Brut RO 19 139€
Magnum

Deutz 500

Champagne Deutz - Brut classic 159€

Billecart-Salmon

Champagne Billecart-Salmon - Le réserve - Extra Brut
Champagne Billecart-Salmon - Le rosé - Extra Brut

Laurent-Perrier

Champagne Laurent-Perrier - La Cuvée - Brut
Champagne Laurent-Perrier - Ultra Brut - Brut Nature

Dom Pérignon
Champagne Dom Pérignon - Brut - Millésimé 2015

Salon

Champagne SALON Le Mesnil Brut - Blanc de Blancs - 2015

Maison du moment
Champagne du moment

75cl

65€
82€

75cl
75€

75cl

80€
120€

75cl
89€
110€

75cl
295€

75cl
1089€

75cl
55€

— METHODE TRADITIONNELLE —

Domaine du Jeune Bois
Trinité - Brut Extra - 2022 2

75cl
48€

Prix Net TTC - Service compris

% : Certifié BIO




LLES VINS
BLANCS



RENEE

PAR CHARLES BRUNEVAL

— LES VINS BLLANCS —

Bourgogne aor

Chablisien

Chablis «Gloire de Chablis»
J. Moreau & Fils - 2023

Maconnais

Macon-Lugny «Les Charmes»
Maison Albert Bichot - 2022

Pouilly Fuissé «Terroir»
Domaine Vaupré - 2022

Cote de nuit
Fixin
Maison Alex Gambal 2022
Nuit Saint Georges - ler Cru 2
Chateau Gris - 2022
Cote de Beaune

Hautes Cotes de Beaune «Les Perriéres»
Domaine d’Ardhuy 2021

Meursault - Domaine du Pavillon 2
Albert Bichot - 2022

Pulligny Montrachet - ler Cru «Sous le Puits»
Domaine D’Ardhuy - 2021

Corton Charlemagne - Grand Cru
Domaine du Pavillon - 2021

Cote Chalonnaise

Rully
Maison Jaffelin - 2022

Mercurey «Les Champs Michaux» 2
Domaine Adélie - 2022

75cl
48€

75cl
39€

59€

75cl
72€

149€

75cl
59€

125€
180€

198€

75cl
64€

68€

£ : Certifié BIO

Prix Net TTC - Service compris




RENEE

PAR CHARLES BRUNEVAL

— LES VINS BLLANCS —

Val de Loire aor
Coteaux Du Giennois «L’Incontournable» 2
Domaine du Villargeau - 2023

Muscadet Sévre et Maine sur Lie «Pour ’histoire» 2
Domaine Menard Gaborit - 2022

Menetou Salon «Premiére Cuvée»
Domaine de L'Ermitage - 2023

Pouilly Fumé
Domaine De Lafarge - 2023
Alsace aop

Riesling Wolxheim 2
Domaine Vogt - 2023

Vallée Du Rhone aor

Cote Du Rhdéne «Terrasses de I’Eridan»
Les Alexandrins - 2023

Condrieu «Cote De Bellay»
Martin Clerc - 2022
Vin de France aor

Eclats de tendresse - Vin Moelleux 2
Domaine Pigeonnier du Pous - 2022

75cl
26€

26€
35€

45€

75cl
38€

75c¢l
26€

95€

75cl
25€

4 : Certifié BIO

Prix Net TTC - Service compris







LLES VINS
ROUGES



RENEE

PAR CHARLES BRUNEVAL

— LES VINS ROUGES —

Bourgogne aor

Cote de Nuit

Marsannay « Les vighes Marie»
Domaine Derey fréres - 2022

Gevrey-Chambertin
Domaine D’Ardhuy - 2022

Vougeot
Domaine Alex Gambal - 2020

Nuit Saint Georges - ler Cru 2
Chéateau Gris - 2020

Cote de Beaune

Hautes Cotes de Beaune «Au Paradis»
Domaine Simon Gaudet - 2022

Ladoix «Dolia»
Domaine D’Ardhuy - 2022

Auxey-Duresses
Domaine Alex Gambal - 2022

Aloxe-Corton 2
Domaine du Pavillon - 2022

Pommard «Clos des Ursulines» £
Domaine du Pavillon - 2022

Corton Grand Cru «Les Grandes Loliéres»
Domaine Simon Gaudet - 2018

Cote Chalonnaise

Rully
Maison Jaffelin - 2022

Mercurey «Pierre En Millet» 2
Domaine Adélie - 2022

75cl
68€

98€
102€

130€

75cl
48€

68€

7€
90€
98€

148€

75cl
66€

68€

£ : Certifié BIO

Prix Net TTC - Service compris




RENEE

PAR CHARLES BRUNEVAL

— LES VINS ROUGES —

Crus Du Beaujolais aor

Julienas 2
Domaine de Boischampt - 2023

Morgon Coéte du Py
Mommessin - 2023

Vallée Du Rhone aor

Céte du Rhéne Villages Valréas 2
Domaine du Séminaire - 2023

Crozes-Hermitage
Les Alexandrins - 2022

Saint Joseph
Les Alexandrins - 2023

Chateau Neuf du Pape
Domaine des péres de I'Eglise - 2023

Cote Ré6tie «Coteaux de Bassenon»
Martin Clerc - 2022

Corse sop

Patrimonio « Créeme de téte»
Clos De Bernardi - 2022

Languedoc Roussillon aor
Minervois «<Emma»
Domaine Lignéres Lathenay - 2022

Saint Chinian «Fortant»
Grands terroirs - 2020

Pic saint Loup 2
Domaine Morties - 2022

75c¢l

29€

35€

75cl
25€

39€
47€
75€

89€

75c¢l
42€

75c¢l
28€

30€

45€

4 : Certifié BIO

Prix Net TTC - Service compris




RENEE

PAR CHARLES BRUNEVAL

— LES VINS ROUGES —

Bordeaux aor

Saint-Emilion Grand Cru
Chéateau La Chapelle Aux Moines - 2021

Lalande De Pomerol « Capucins»
Chateau Ame de Viaud - 2020

Saint Estéphe - Frank Phélan
Second vin du Chateau Phélan Ségur 2019

Pessac-Léognan - Le Jardin Larrivet Haut Brion
Second vin du Chéateau Larrivet Haut Brion - 2019

Pomerol Fugue De Nenin
Second vin du Chateau Nenin - 2019

Saint- Julien - Sarget De Gruaud Larose
Second vin du Chateau Gruaud Larose - 2019

Pauillac - Grand Cru Classé
Chéateau Lynch Bages - 2018

Val de Loire aor

Coteaux Du Giennois «L’incontournable» 2
Domaine du Villargeau - 2023

Saumur Champigny «Gainés» 2
Fabien Duveau - 2022

Menetou Salon « Premiére Cuvée » &
Domaine de L’Ermitage - 2023

75cl
39€

39€
69€
79€
88€
88€

238€

75cl
26€

29€

35€

% : Certifié BIO

Prix Net TTC - Service compris




LES




RENEE

PAR CHARLES BRUNEVAL

— LES VINS ROSES —

75cl
Studio by Miraval 26€
IGP Méditerranée - 2024
AOP Cobte de Provence «Sainte Victoire» 2 32€

Domaine des Artauds - 2023

4 : Certifié BIO

Prix Net TTC - Service compris




